ESTADO DO RIO DE JANEIRO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

 PROCURADORIA GERAL

ERRATA

Pelo presente Termo, fica RETIFICADO o TERMO DE ADITAMENTO nº

01/2022 ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS nº 040/SESAU/2021,
celebrado em 11 de Agosto de 2022, entre o MUNICÍPIO DE ARARUAMA, como
Contratante, e a empresa BG STUDIOS TECNOLOGIA LTDA ME, como Contratada,
conforme proposta e demais especificações técnicas constante nos autos do processo
administrativo nº 11.772/2022.

Onde se lê:

CLÁUSULA TERCEIRA:

Para o novo período em que trata a Cláusula primeira, fica estipulado o valor mensal de

R$15.849,97 (quinze mil, oitocentos e quarenta e nove reais e noventa e sete centavos), totalizando

o valor de R$ 109.199,64 (cento e nove mil, cento e noventa e nove reais e sessenta e quatro

centavos).

Leia -se:

CLÁUSULA TERCEIRA:

Para o novo período em que trata a Cláusula primeira, fica estipulado o valor mensal de

R$15.849,97 (quinze mil, oitocentos e quarenta e nove reais e noventa e sete centavos), totalizando

o valor de R$ 190.199,64 (cento e noventa mil, cento e noventa e nove reais e sessenta e quatro

centavos).

Araruama, 31 de Agosto de 2022.

Daniela Camargo de Oliveira Rocha
Procuradora Geral do Município – PROGE

PMA